



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N° TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101 155

Bic : AGRIFRPP833

LA VENUS RESTAURANT
DASSY NANS
28 RUE PHILIPS SQUARE DE VENUS

46220 PRAYSSAC
FRANCE

FACTURE

Date	No	Code client
20/02/25	642199	022302



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
B.L No 655091 du 11/02/25 Commande No 926884 du 10/02/25									
Livraison	LA VENUS RESTAURANT DASSY NANS 28 RUE PHILIPS SQUARE DE VENUS 46220 PRAYSSAC								
18CE14	CERNEAU NOIX 1kg	-	409695	2 P	2 P	8.500		17.00	1 90
16HE501	HERBE A GRILLER POCHE 1kg *15	-	355622	1 P	1 P	5.246		5.25	1 90
89BEE110	FAUX FLT 5+ UE	UE	419938	17.0 K	16.970 K	11.500		195.16	1 90 28
67PO014	POIS CHICHE 4/4 *12	-	391287	1 P	1 P	2.313		2.31	1 90
94CD006	VEGETOP CUIS&FOISONNEMENT 1L *6 DEBIC	PAYS-BAS	413916	18 P	18 P	4.172		75.10	1 90
89BFE018	FLT BOEUF S/P 2.5kg+ VBF	FRANCE	419436	8.1 K	8.080 K	25.000		202.00	1 90 22
61SC14	SEMOULE COUSCOUS SAC 5 kg	-	401427	1 P	5.000 K	2.184		10.92	1 90
61BL05	FARINE BLE MENAGERE T55 1kg *10	-	399462	1 C	10 P	0.780		7.80	1 90
94BE051	BEURRE DOUX 1kg *10 RLX DU FROMAGER	FRANCE	419319	2 P	2.000 K	7.878		15.76	1 90
74AI574	PALET GANACHE 50% 5kg IRCA	-	419122	1 C	1.00 C	58.251		58.25	1 90
16SU434	SUCRE GLACE AMYLACE 1kg *12	-	410188	5 P	5 P	2.890		14.45	1 90
16SE310	SEL DE MER FIN 1kg *12	FRANCE	361499	2 P	2 P	0.550		1.10	1 90
74PO008	POIRE SIROP 5/1 *3	-	388022	1 P	1 P	10.115		10.12	1 90
74PE002	PECHE AU SIROP 5/1 *3	-	391454	1 P	1 P	9.120		9.12	1 90
63SA040	SAUMON FUME PRETR S/P 1kg *10 NOR	NORVEGE	418554	2 P	2 P	35.000		70.00	1 90
				Total BL No	655091			694.34	
B.L No 657066 du 14/02/25 Commande No 929866 du 13/02/25									
Livraison	LA VENUS RESTAURANT DASSY NANS 28 RUE PHILIPS SQUARE DE VENUS 46220 PRAYSSAC								
94FC195	CHEVRE 45% BUCHETTE 180g *18 GRANCR	FRANCE	418101	6 P	6 P	2.117		12.70	1 90
94FB104	BARRE PUR BREBIS 2.3kg *2	FRANCE	417559	1 P	2.980 K	17.500		52.15	1 90
89BEE110	FAUX FLT 5+ UE	UE	419938	11.6 K	11.620 K	11.500		133.63	1 90 28
12LA002	LARDON FUME S/AT 1kg *8 RESTAURATION	FRANCE	419587	2 P	2.000 K	7.336		14.67	1 90 18
94FE042	EMMENTAL RAPE 1kg *10 GRANCOEUR FR	FRANCE	418324	2 P	2 P	7.727		15.45	1 90

13.56 colis env 106.130 Kg C colis - K Kilo - P Pièce
A REPORTER : 922.94

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou benamyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101 155

Bic : AGRIFRPP833

LA VENUS RESTAURANT
DASSY NANS
28 RUE PHILIPS SQUARE DE VENUS
46220 PRAYSSAC
FRANCE

FACTURE

Date	No	Code client
20/02/25	642199	022302



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
REPORT :									922.94
94BE068	BEURRE BARATTE DOUX RLX 1kg *10 -BAECH	FRANCE	419322	2 P	2.000 K	9.242		18.48	1 90
12PA385	TER CAMPAGNE ANC. ROT.FOUR 3.4kg -TAL	FRANCE	418492	1 P	3.470 K	12.500		43.38	1 90 18
13GL035	GLACE VANILLE (2375g) 5L *2 -FLI	FRANCE	380686	2 P	2 P	14.230		28.46	1 90
13GL033	GLACE CAFE (2375g) 5L *2 -FLIPI	FRANCE	362704	1 P	1 P	14.230		14.23	1 90
13GL032	GLACE CHOCOLAT (2375g) 5L *2 -FLI	FRANCE	380685	1 P	1 P	9.666		9.67	1 90
18CO180	NOIX COCO RAPEE 1kg *10 -DISG	-	420279	1 P	1 P	7.100		7.10	1 90
Total BL No 657066									349.92
B.L No 657726 du 18/02/25 Commande No 930753 du 17/02/25									
Livraison LA VENUS RESTAURANT DASSY NANS 28 RUE PHILIPS SQUARE DE VENUS 46220 PRAYSSAC									
74MI004	MIEL DE FLEURS LIQUIDE 1kg *6 MICHAUD	-	383525	2 P	2 P	6.950		13.90	1 90
16SP01	SPIGOL NATUREL BOITE METAL 100g *12	-	408463	1 P	1 P	25.504		25.50	1 90
16SA019	MOUTARDE SEAU 5kg	-	409630	1 P	1 P	10.479		10.48	1 90
16HU41	HUILE OLIVE VIERGE EXTRA 5L -GID	FRANCE	403727	1 P	5.000 K	7.500		37.50	1 90
89BFE018	FLT BOEUF S/P 2.5kg+ VBF	FRANCE	421403	8.1 K	8.115 K	25.000		202.88	1 90 22
94OV001	BLANC D OEUF LIQ. PAST 1kg *6 -COCOTINE	FRANCE	419102	2 P	2 P	5.000		10.00	1 90
94OV004	JAUNE D OEUF LIQ. PAST 1kg *6 -COCOTI	FRANCE	421261	1 P	1 P	8.897		8.90	1 90
94PD006	APP. PANNA COTTA UHT 1L *6 DEBIC	PAYS-BAS	416212	6 P	6 P	6.531		39.19	1 90
16HU0140	HUILE CUISINOR MULTI US. 20L GID	FRANCE	403690	1 C	20.000 K	2.200		44.00	1 90
94PD007	APP. TIRAMISU UHT 1L *6 DEBIC	PAYS-BAS	418679	6 P	6 P	6.480		38.88	1 90
94BE068	BEURRE BARATTE DOUX RLX 1kg *10 -BAECH	FRANCE	420043	2 P	2.000 K	9.242		18.48	1 90
16SA117	FOND BLANC VOLAILLE 800g *6 CHEF	-	419035	3 P	3 P	19.981		59.94	1 90
94CD006	VEGETOP CUIS&FOISONNEMENT 1L *6 DEBIC	PAYS-BAS	414841	6 P	6 P	4.172		25.03	1 90
94FE042	EMMENTAL RAPE 1kg *10 GRANCOEUR FR	FRANCE	418324	2 P	2 P	7.727		15.45	1 90
12SA142	CHAIR A SAUCISSE 1kg S/V FR	FRANCE	421587	4 P	4.000 K	6.800		27.20	1 90 18

30.96 colis env 193.715 Kg C colis - K Kilo - P Pièce
A REPORTER : 1621.59

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101155

Bic : AGRIFRPP833

LA VENUS RESTAURANT
DASSY NANS
28 RUE PHILIPS SQUARE DE VENUS

46220 PRAYSSAC
FRANCE

FACTURE

Date	No	Code client
20/02/25	642199	022302



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
REPORT :									1621.59
74NU203	NUTELLA 3kg *2	-	384963	1 P	1 P	25.000		25.00	1 90
				Total BL No	657726			602.33	
B.L No 657985 du 18/02/25 Commande No 931248 du 17/02/25									
Livraison	LA VENUS RESTAURANT DASSY NANS 28 RUE PHILIPS SQUARE DE VENUS 46220 PRAYSSAC								
89PF171	COTE PORC ECHINE (5) FR	FRANCE	421838	2 P	2.170 K	6.800		14.76	1 90 18
				Total BL No	657985			14.76	

ECO LOG : 2.8€ *3 livraison(s)

32.33 colis env 198.885 Kg C colis - K Kilo - P Pièce

Base taxe	Taux	Base Exo	Base	5.500	Tva	Base	20.000	Tva	Base	Tva	HT Marchandise	1 661.35
Marchandises			1661.35		91.37						HT Taxes et frais	10.76
ECO LOG							8.40	1.68			Total HT	1 672.11
ITB BOV IMP S				0.37	0.02						TVA 5.500	91.49
ITB BOV S/O V				1.72	0.09						TVA 20.000	1.68
CSE-INAPORC				0.27	0.01						TVA	
											NET A PAYER	
											1 765.28 Euro	

Règlement au 12/03/25 par LCR DIRECTE

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT